[image: image1.png]

Новгородская область
ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	25.02.2016
	№
	 39

г.Боровичи

О внесении изменения в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского

муниципального района
В соответствии с частью 3 статьи 41 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 341 Устава Боровичского муниципального района Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемое изменение в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, утвержденное решением Думы муниципального района от 27.02.2014 № 300.

2. Уполномочить Черепанову Ксению Федоровну, председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района, быть заявителем при совершении юридических действий по государственной регистрации изменения в Положение о комитет по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района.

3. Опубликовать решение в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
М.М. Костюхина
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф. Алексеев
УТВЕРЖДЕНО
решением Думы Боровичского

муниципального района

от 25.02.2016 № 39

ИЗМЕНЕНИЕ

в Положение о комитете по управлению муниципальным имуществом Администрации Боровичского муниципального района

Изложить пункт 3.16.15 в редакции:

«3.16.15. Осуществляет муниципальный земельный контроль на территории поселений, а также муниципальный контроль в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения.».

_______________________